

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2023-13566

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
23.01.2023 10:27:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Distribution (Казахмыс Дистрибьюшн)	Казахстан, Ұлытау область, город Жезказган, улица Искака Анаркулова, дом 17, почтовый индекс 100012

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	КАБЕЛЬ 3X120+1X70 АВВГ КАБЕЛЬ 3X120+1X70 АВВГ	Метр	100.00000	3 003.00	300 300.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Ұлытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	КАБЕЛЬ 3X6+1X4 АВВГ КАБЕЛЬ 3X6+1X4 АВВГ	Метр	150.00000	229.00	34 350.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Ұлытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КАБЕЛЬ 3X16+1X10 АВВГ КАБЕЛЬ 3X16+1X10 АВВГ	Метр	220.00000	483.00	106 260.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Ұлытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	КАБЕЛЬ3X10АВВГ КАБЕЛЬ3X10АВВГ	Метр	250.00000	365.00	91 250.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Ұлытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	КАБЕЛЬ 2X2,5 АВВГ КАБЕЛЬ 2X2,5 АВВГ	Метр	250.00000	73.00	18 250.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Ұлытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	КАБЕЛЬ 7X1,5 РПШЭ КАБЕЛЬ 7X1,5 РПШЭ	Метр	80.00000	1 990.00	159 200.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Ұлытауская прозона.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

19	САМОНЕСУЩИЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОВОД СИП-4 4X70 - 0,6/1 КВ САМОНЕСУЩИЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОВОД СИП-4 4X70 - 0,6/1 КВ	Метр	280.00000	1 756.00	491 680.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан,область Улытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ПРОВОД С НУЛЕВОЙ ИЗОЛИРОВАННОЙ ЖИЛОЙ СИП-1 1X16+1X25 0,6/1КВ ПРОВОД С НУЛЕВОЙ ИЗОЛИРОВАННОЙ ЖИЛОЙ СИП-1 1X16+1X25 0,6/1КВ	Метр	300.00000	454.00	136 200.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан,область Улытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	КАБЕЛЬ 7X1,5 РПШЭ КАБЕЛЬ 7X1,5 РПШЭ	Метр	500.00000	1 990.00	995 000.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	КАБЕЛЬ 3X16+1X6 660В КГХЛ КАБЕЛЬ 3X16+1X6 660В КГХЛ	Метр	40.00000	3 481.00	139 240.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс -5/0%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			5 638.00000		7 054 737.00					
				с НДС	7 901 305.44					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
30.01.2023 17:15:00	30.01.2023 17:15:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
ПРОЕКТ ДОГОВОРА резидент-docx (/ru/Tender/dlContract/13566?validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQmJHaFhhOXdKdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	ТС для Объявления КМД (кабель)-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/13566?validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQmJHaFhhOXdKdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	ПРОЕК validator=eWxNZXJDMktaaFBNck0

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/13566?fid=1&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQmJHaFhhOXdKdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dlFile/13566?fid=2&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQmJHaFhhOXdKdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	fid=3&validator=eWxNZX

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	КАБЕЛЬ 3X120+1X70 АВВГ	Метр	100.00000	3 003.00	300 300.00	(/ru/tender/dllot/13566?no=1&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQmJHaFhhOXdKdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	1

2	КАБЕЛЬ 3Х6+1Х4 АВВГ	Метр	150.00000	229.00	34 350.00	(/ru/tender/dllot/13566?no=2&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQqMJHaFhhOXdkdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	1
3	КАБЕЛЬ 3Х16+1Х10 АВВГ	Метр	220.00000	483.00	106 260.00	(/ru/tender/dllot/13566?no=3&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQqMJHaFhhOXdkdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	2
4	КАБЕЛЬ3Х10АВВГ	Метр	250.00000	365.00	91 250.00	(/ru/tender/dllot/13566?no=4&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQqMJHaFhhOXdkdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	1
5	КАБЕЛЬ 2Х2,5 АВВГ	Метр	250.00000	73.00	18 250.00	(/ru/tender/dllot/13566?no=5&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQqMJHaFhhOXdkdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	1
6	КАБЕЛЬ 7Х1,5 РПШЭ	Метр	80.00000	1 990.00	159 200.00	(/ru/tender/dllot/13566?no=6&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQqMJHaFhhOXdkdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	0
7	КАБЕЛЬ 3Х0,75 МКЭШ	Метр	200.00000	508.00	101 600.00	(/ru/tender/dllot/13566?no=7&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQqMJHaFhhOXdkdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	2
8	КАБЕЛЬ 3Х16+1Х6 660В КГХЛ	Метр	100.00000	3 481.00	348 100.00	(/ru/tender/dllot/13566?no=8&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQqMJHaFhhOXdkdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	1
9	КАБЕЛЬ 14Х1,5 КВВГ	Метр	100.00000	1 368.00	136 800.00	(/ru/tender/dllot/13566?no=9&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQqMJHaFhhOXdkdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	2
10	ПРОВОД ПВС 2Х1.5	Метр	170.00000	192.00	32 640.00	(/ru/tender/dllot/13566?no=10&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQqMJHaFhhOXdkdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	1
11	КАБЕЛЬ 3Х70+1Х35 АВВГ	Метр	740.00000	1 836.00	1 358 640.00	(/ru/tender/dllot/13566?no=11&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQqMJHaFhhOXdkdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	3
12	КАБЕЛЬ 2Х4 АВВГ	Метр	400.00000	99.00	39 600.00	(/ru/tender/dllot/13566?no=12&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQqMJHaFhhOXdkdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	1
13	КАБЕЛЬ КГХЛ 1Х50	Метр	25.00000	2 762.00	69 050.00	(/ru/tender/dllot/13566?no=13&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQqMJHaFhhOXdkdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	1
14	ПРОВОД 70/11 АС	Килограмм	500.00000	1 613.00	806 500.00	(/ru/tender/dllot/13566?no=14&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQqMJHaFhhOXdkdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	2
15	ПРОВОД 95 АС	Килограмм	393.00000	1 609.00	632 337.00	(/ru/tender/dllot/13566?no=15&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQqMJHaFhhOXdkdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	1
16	ПРОВОД АС-35	Килограмм	200.00000	1 607.00	321 400.00	(/ru/tender/dllot/13566?no=16&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQqMJHaFhhOXdkdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	1
17	ПРОВОД 50 АС	Килограмм	140.00000	1 606.00	224 840.00	(/ru/tender/dllot/13566?no=17&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQqMJHaFhhOXdkdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	1
18	ПРОВОД СИП-3 1Х120-20КВ	Метр	500.00000	1 023.00	511 500.00	(/ru/tender/dllot/13566?no=18&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQqMJHaFhhOXdkdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	2
19	САМОНЕСУЩИЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОВОД СИП-4 4Х70 - 0,6/1 КВ	Метр	280.00000	1 756.00	491 680.00	(/ru/tender/dllot/13566?no=19&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQqMJHaFhhOXdkdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	1
20	ПРОВОД С НУЛЕВОЙ ИЗОЛИРОВАННОЙ ЖИЛОЙ СИП-1 1Х16+1Х25 0,6/1КВ	Метр	300.00000	454.00	136 200.00	(/ru/tender/dllot/13566?no=20&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQqMJHaFhhOXdkdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	1
21	КАБЕЛЬ 7Х1,5 РПШЭ	Метр	500.00000	1 990.00	995 000.00	(/ru/tender/dllot/13566?no=21&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQqMJHaFhhOXdkdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	1
22	КАБЕЛЬ 3Х16+1Х6 660В КГХЛ	Метр	40.00000	3 481.00	139 240.00	(/ru/tender/dllot/13566?no=22&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQqMJHaFhhOXdkdVk5T2VSc0l2aEtQWXB6Z1R2UWJ5djg0RldDR3Ayb2xsag==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
200940013213	ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	24.01.2023 12:09:03
800227300100	ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	29.01.2023 22:55:04
850201400104	ИП ИП Miradj	Республика Казахстан, г. Алматы, Алатауский район, Микрорайон Курлылышы, ул. Ырысты, дом 15 Г. Индекс 050061	26.01.2023 15:14:31
950440001554	ТОО Казэлектромаш	Казахстан, Восточно-Казахстанская обл., г. Семей, ул. Северный промузел, 14А	30.01.2023 10:17:48

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
8	ИП EnerdgCom	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ИП EnerdgCom
2	ИП EnerdgCom
3	ИП EnerdgCom
3	ИП ИП Miradj
4	ИП EnerdgCom
5	ИП EnerdgCom
7	ИП ИП Miradj
7	ТОО Provision Провизион
9	ИП ИП Miradj
9	ИП EnerdgCom
10	ИП EnerdgCom
11	ИП EnerdgCom
11	ИП ИП Miradj
11	ТОО Казэлектромаш
12	ИП EnerdgCom
13	ИП EnerdgCom
14	ИП EnerdgCom

14		ТОО Казэлектромаш
15		ИП EnerdgCom
16		ИП EnerdgCom
17		ИП EnerdgCom
18		ИП EnerdgCom
18		ТОО Казэлектромаш
19		ИП EnerdgCom
20		ИП EnerdgCom
21		ТОО Казэлектромаш
22		ИП EnerdgCom

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	КАБЕЛЬ 3X120+1X70 АВВГ	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	3 003.00	300 300.00	29.01.2023 22:55:04
2	КАБЕЛЬ 3X6+1X4 АВВГ	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	229.00	34 350.00	29.01.2023 22:55:04
3	КАБЕЛЬ 3X16+1X10 АВВГ	850 201 400 104, ИП ИП Miradj	Республика Казахстан, г. Алматы, Алатауский район, Микрорайон Курылысшы, ул. Ырысты, дом 15 Г. Индекс 050061	KZT	477.00	104 940.00	26.01.2023 15:14:31
3	КАБЕЛЬ 3X16+1X10 АВВГ	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	483.00	106 260.00	29.01.2023 22:55:04
4	КАБЕЛЬ3X10АВВГ	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	365.00	91 250.00	29.01.2023 22:55:04
5	КАБЕЛЬ 2X2,5 АВВГ	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	73.00	18 250.00	29.01.2023 22:55:04
7	КАБЕЛЬ 3X0,75 МКЭШ	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	420.00	84 000.00	24.01.2023 12:09:03
7	КАБЕЛЬ 3X0,75 МКЭШ	850 201 400 104, ИП ИП Miradj	Республика Казахстан, г. Алматы, Алатауский район, Микрорайон Курылысшы, ул. Ырысты, дом 15 Г. Индекс 050061	KZT	477.00	95 400.00	26.01.2023 15:14:31
8	КАБЕЛЬ 3X16+1X6 660В КГХЛ	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	3 481.00	348 100.00	29.01.2023 22:55:04
9	КАБЕЛЬ 14X1,5 КВВГ	850 201 400 104, ИП ИП Miradj	Республика Казахстан, г. Алматы, Алатауский район, Микрорайон Курылысшы, ул. Ырысты, дом 15 Г. Индекс 050061	KZT	1 352.00	135 200.00	26.01.2023 15:14:31
9	КАБЕЛЬ 14X1,5 КВВГ	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	1 368.00	136 800.00	29.01.2023 22:55:04
10	ПРОВОД ПВС 2X1.5	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	192.00	32 640.00	29.01.2023 22:55:04
11	КАБЕЛЬ 3X70+1X35 АВВГ	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Семей,ул.Северный промузел,14А	KZT	1 726.00	1 277 240.00	30.01.2023 10:17:48

11	КАБЕЛЬ 3X70+1X35 АВВГ	850 201 400 104, ИП ИП Miradj	Республика Казахстан, г. Алматы, Алатауский район, Микрорайон Курылысшы, ул. Ырысты, дом 15 Г. Индекс 050061	KZT	1 827.00	1 351 980.00	26.01.2023 15:14:31
11	КАБЕЛЬ 3X70+1X35 АВВГ	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	1 835.00	1 357 900.00	29.01.2023 22:55:04
12	КАБЕЛЬ 2X4 АВВГ	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	99.00	39 600.00	29.01.2023 22:55:04
13	КАБЕЛЬ КГХЛ 1X50	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	2 762.00	69 050.00	29.01.2023 22:55:04
14	ПРОВОД 70/11 АС	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Семей,ул.Северный промузел,14А	KZT	1 481.00	740 500.00	30.01.2023 10:17:48
14	ПРОВОД 70/11 АС	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	1 613.00	806 500.00	29.01.2023 22:55:04
15	ПРОВОД 95 АС	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	1 609.00	632 337.00	29.01.2023 22:55:04
16	ПРОВОД АС-35	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	1 607.00	321 400.00	29.01.2023 22:55:04
17	ПРОВОД 50 АС	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	1 606.00	224 840.00	29.01.2023 22:55:04
18	ПРОВОД СИП-3 1X120-20КВ	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Семей,ул.Северный промузел,14А	KZT	942.00	471 000.00	30.01.2023 10:17:48
18	ПРОВОД СИП-3 1X120-20КВ	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	1 023.00	511 500.00	29.01.2023 22:55:04
19	САМОНЕСУЩИЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОВОД СИП-4 4X70 - 0,6/1 КВ	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	1 756.00	491 680.00	29.01.2023 22:55:04
20	ПРОВОД С НУЛЕВОЙ ИЗОЛИРОВАННОЙ ЖИЛОЙ СИП-1 1X16+1X25 0,6/1КВ	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	454.00	136 200.00	29.01.2023 22:55:04
21	КАБЕЛЬ 7X1,5 РПШЭ	950 440 001 554, ТОО Казэлектромаш	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Семей,ул.Северный промузел,14А	KZT	1 900.00	950 000.00	30.01.2023 10:17:48
22	КАБЕЛЬ 3X16+1X6 660В КГХЛ	800 227 300 100, ИП EnerdgCom	п. Петропавловка, ул. УЛИЦА Кооперативная, д. 16,	KZT	3 481.00	139 240.00	29.01.2023 22:55:04

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик			
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС
3	КАБЕЛЬ 3X16+1X10 АВВГ	Республика Казахстан, область Ылытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	Метр	220.00000	483.00	106 260.00	850 201 400 104	ИП ИП Miradj	sales@vkc.kz	477.00	104 940.00	117 532.80	800 227 300 100	ИП EnerdgCom	enerdgcom@bk.ru	483.00

							Требования технической спецификации: КАБЕЛЬ 3X16+1X10 АВВГ						Требования технической спецификации: КАБЕЛЬ 3X16+1X10 АВВГ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Кабель АВВГ 3x 16+1x10 0,66 кВ (300/бар) ГОСТ ЕКТ Количество жил 4. Материал жилы Алюминий. Материал изоляции и оболочки ПВХ пластикат. Напряжение 0,66кВ. Сечение мм2 16.						Дополнительные условия по которым определен победитель: КАБЕЛЬ			
7	КАБЕЛЬ 3X0,75 МКЭШ	Республика Казахстан, область Ылытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	Метр	200.00000	508.00	101 600.00	200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru	420.00	84 000.00	94 080.00	850 201 400 104	ИП ИП Miradj	sales@vkc.kz	477.00
							Требования технической спецификации: КАБЕЛЬ 3X0,75 МКЭШ						Требования технической спецификации: КАБЕЛЬ 3X0,75 МКЭШ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Кабель МКЭШ 3x0.75						Дополнительные условия по которым определен победитель: Кабель 500В (м) ИВКЗ 00-00029854 Бренд ИВКЗ. Произведено Российская Федерация. Номинальное сечение проводника 0.75 кв.мм. Изоляция жилы Поливинилхлорид. Номинальное напряжение и 500 В. Материал внешней оболочки Поливинилхлорид. Номинальное напряжение и 500 В. Материал внешней оболочки Поливинилхлорид. Низкое выделение дыма в соответствии с EN 61034-2 (исполнение нг-LS). Маркировка жил Цвет. Цвет внешней оболочки Черный			
9	КАБЕЛЬ 14X1,5 КВВГ	Республика Казахстан, область Ылытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2023 год.	Метр	100.00000	1 368.00	136 800.00	850 201 400 104	ИП ИП Miradj	sales@vkc.kz	1 352.00	135 200.00	151 424.00	800 227 300 100	ИП EnerdgCom	enerdgcom@bk.ru	1 368.00
							Требования технической спецификации: КАБЕЛЬ 14X1,5 КВВГ						Требования технической спецификации: КАБЕЛЬ 14X1,5 КВВГ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Кабель КВВГнг(А)-LS 14x1.5 (м) Кабэкс ТХМ00131725 Бренд Кабэкс. Произведено Российская Федерация. Количество жил 14. Номинальное сечение проводника 1.5 кв.мм. Изоляция жилы Поливинилхлорид (PVC). Номинальное напряжение и 660 В. Материал внешней оболочки Поливинилхлорид (PVC). Низкое выделение дыма в соответствии с EN 61034-2 (исполнение нг-LS). Маркировка жил Цвет. Цвет внешней оболочки Черный						Дополнительные условия по которым определен победитель: КАБЕЛЬ			
11	КАБЕЛЬ 3X70+1X35 АВВГ	Республика Казахстан, область Ылытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	Метр	740.00000	1 836.00	1 358 640.00	950 440 001 554	ТОО Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	1 726.00	1 277 240.00	1 430 508.80	850 201 400 104	ИП ИП Miradj	sales@vkc.kz	1 827.00
							Требования технической спецификации: КАБЕЛЬ 3X70+1X35 АВВГ						Требования технической спецификации: КАБЕЛЬ 3X70+1X35 АВВГ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КАБЕЛЬ 3X70+1X35 АВВГ						Дополнительные условия по которым определен победитель: Кабель ГОСТ ЕКТ Количество жил 4. Сечение мм2 70. Материал жилы Алюминий. оболочки ПВХ пластикат. Напряжение 1кВ			
14	ПРОВОД 70/11 АС	Республика Казахстан, область Ылытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2023 год.	Килограмм	500.00000	1 613.00	806 500.00	950 440 001 554	ТОО Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	1 481.00	740 500.00	829 360.00	800 227 300 100	ИП EnerdgCom	enerdgcom@bk.ru	1 613.00
							Требования технической спецификации: ПРОВОД 70/11 АС						Требования технической спецификации: ПРОВОД 70/11 АС			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРОВОД 70/11 АС						Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРОВОД			

18	ПРОВОД СИП-3 1X120-20КВ	Республика Казахстан, область Ұлытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9. Период закупа 2023 год.	Метр	500.00000	1 023.00	511 500.00	950 440 001 554	ТОО Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	942.00	471 000.00	527 520.00	800 227 300 100	ИП EnerdgCom	enerdgcom@bk.ru	1 023.00	
										Требования технической спецификации: ПРОВОД СИП-3 1X120-20КВ			Требования технической спецификации: ПРОВОД СИП-3 1X120-20КВ				
										Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРОВОД СИП-3 1X120-20КВ			Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРОВОД СИП-3 1X120-20КВ				
ИТОГО				2 260.00000								2 812 880.00					

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
200 940 013 213	ТОО Provision Провизион	provision0909@mail.ru	Да	84 000.00	94 080.00
850 201 400 104	ИП ИП Miradj	sales@vkc.kz	Да	240 140.00	268 956.80
950 440 001 554	ТОО Казэлектромаш	ignatov_d@kemash.kz	Да	2 488 740.00	2 787 388.80

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
800 227 300 100	ИП EnerdgCom	enerdgcom@bk.ru	Да	1 561 060.00	1 748 387.20
850 201 400 104	ИП ИП Miradj	sales@vkc.kz	Да	1 447 380.00	1 621 065.60

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	КАБЕЛЬ 3X120+1X70 АВВГ	Метр	100.00000	3 003.00	300 300.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Тolerанс -5/0%	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона. Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	КАБЕЛЬ 3X6+1X4 АВВГ	Метр	150.00000	229.00	34 350.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Тolerанс -5/0%	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона. Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	КАБЕЛЬ 3X10 АВВГ	Метр	250.00000	365.00	91 250.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Тolerанс -5/0%	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона. Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	КАБЕЛЬ 2X2,5 АВВГ	Метр	250.00000	73.00	18 250.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Тolerанс -5/0%	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона. Период закупа 2023 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	31.01.2023 16:49:06	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	31.01.2023 14:55:23	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	31.01.2023 14:37:35	Да
Александр Уланов	Проверил	31.01.2023 16:35:41	Да
Мейраш Рахимжанов	Проверил	31.01.2023 14:50:53	Да
Татьяна Рогова	Проверил	31.01.2023 14:55:41	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	31.01.2023 14:21:15	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель_
Сағындық Нариман Базарқұлұлы
31.01.2023 16:49:06
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Бердибекова Жанна А
31.01.2023 14:55:23
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Анушин Дмитрий О
31.01.2023 14:37:35
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Уланов Александр Михайлович
31.01.2023 16:35:41
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанов Мейраш
31.01.2023 14:50:53
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рогова Татьяна Е
31.01.2023 14:55:41
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанова Алия Болатовна
31.01.2023 14:21:15
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс
Дистрибьюшн)